

Rekordowe finały. Dominacja regionalnych zawodników

Data publikacji: 16.02.2017 16:10

Aż 173 zawodniczek i zawodników wystartowało w finale Śląsko-Beskidzkiej Ligi Regionalnej Grupy Azoty, która odbyła się wczoraj, 15 lutego na trasach Istebnej Zaolzia. Z sukcesami rywalizowali biegacze z regionu, którzy właściwie zdominowali podium w niemal wszystkich kategoriach.

□

Trasy w Istebnej Zaolziu gościły piątą, finałową edycję. Rekordowa frekwencja na trasach Zaolzia – 173 biegaczek i biegaczy (prócz ligi małopolskiej najwyższa frekwencja w Polsce).

Najmłodszy biegacz narciarski ze Śląska i Beskidów biegali w niecodziennych warunkach. Rzadko zdarza się rozgrywać zawody w najmłodszych kategoriach wiekowych przy sztucznym oświetleniu, a tak właśnie było w Istebnej Zaolziu. Zdaniem Agnieszki Szymańczak-Fiołek wieczorne bieganie to kolejne sympatyczne doświadczenie dla młodych biegaczy. - **Przyznam, że organizatorzy zaskoczyli mnie zupełnie, nastrój w Istebnej iście walentynkowy, sztuczne oświetlenie, nastrojowe pochodnie, ognisko, naprawdę świetnie to wyszło** – powiedziała. **Szczególnie doceniam starania o utrzymanie trasy, 600 metrowa pętla, na której biegaliśmy była przygotowana bardzo dobrze. Finał w Istebne to strzał w dziesiątkę** – dodała olimpijka z Vancouver i Soczi.

W kategorii Junior C dwa najwyższe miejsca obsadzili zawodnicy MKS Istebna – **Grzegorz Zawada i Antoni Juroszek**, na trzecim ulokował się Artur Bożek z LKS Klimczok Bystra/SMS Szczyrk.

Rywalizację junioerek C wygrała **Ewa Gazur** (NKS Trójwieś Beskidzka/SMS Szczyrk) przed koleżanką z klubu **Karoliną Kohutową** (NKS Trójwieś Beskidzka) i **Karoliną Kukuczka** z MKS Istebna.

Łukasz Gazurek (NKS Trójwieś Beskidzka) zwyciężył w kategorii Junior D, zostawiając za sobą **Jana Zawadę** (MKS Istebna) i **Kamila Kajzara** (MKS Istebna). Wśród dziewcząt w tej kategorii najlepsza była **Jolanta Jałowiczor** (MKS Istebna), która pokonała Marię Jakubiec (LKS Klimczok Bystra) i **Zuzanne Fajak** (NKS Trójwieś Beskidzka).

Finałowe zmagania w kategorii junior E zakończył zwycięsko Artur Baczyński. Dla zawodnika UMKS Marklowice była to kolejna wygrana w tegorocznej Lidze. **Dawid Pilch** z WSS Wisła stracił do zwycięzcy 46 sekund. Trzeci Dominik Kanik (LKS Klimczok Bystra) przegrał minimalnie z Pilchem.

Wśród dziewcząt (juniorka E) najlepsza była zawodniczka WSS Wisła - **Laura Wantulok** wygrywając z biegaczką z MKS Istebna **Elżbietą Zawadą**. Trzecia była **Martyna Michałek** (MKS Istebna).

Najlepszym z juniorów F był **Marcin Michałek** (MKS Istebna), który pokonał swoich rówieśników z Trójwsi – **Tomasza Zowadę i Kamila Legierskiego** (obaj NKS Trójwieś Beskidzka). Najszybsza w grupie dziewcząt (juniorka E) była **Kamila Haratyk** (WSS Wisła). Na drugim miejscu zakończyła bieg Martyna Mańdok (LKS Klimczok Bystra), a na trzecim jej koleżanka z klubu – Alicja Nowak.

[Pełne wyniki](#)